[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ г.                                                                                                  № ___
ст-ца  Платнировская

О передаче объекта теплоснабжения
из муниципальной собственности Платнировского сельского
поселения Кореновского района в муниципальную собственность
 муниципального образования  Кореновский район
 на безвозмездной основе

В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения           Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2023 года № 196 «О даче согласия на               передачу объекта теплоснабжения Платнировского сельского поселения             Кореновского района в муниципальную собственность муниципального                образования Кореновский район», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Передать объект теплоснабжения из муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на                 безвозмездной основе (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего                     постановления на официальном сайте органов местного самоуправления              Платнировского  сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за               собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
от _____________года  № ____

Характеристики объекта теплоснабжения
Платнировского сельского поселения Кореновского района

	№ п.п.
	Наименование
объекта
	Местоположение
	Индивидуализирующие сведения объекта
теплоснабжения

	1
	Сеть тепловых
 магистралей

	Краснодарский край,
 р-н. Кореновский, с/п Платнировский, ст. Платнировская, ул. Октябрьская, 8 а (микрорайон               «Черемушки») в  кадастровых             кварталах 23:12:0901027 и 23:12:0901037
	Год постройки 1977.
Протяжённость: 2676 метров.
Кадастровый номер не присвоен

[bookmark: _GoBack]

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского
поселения Кореновского района от _____________ №____
«О передаче объекта теплоснабжения из муниципальной собственности
 Платнировского сельского поселения Кореновского района в
муниципальную собственность муниципального образования
Кореновский район  на безвозмездной основе»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Ведущий специалист  			           				 А.С. Рогожина

Проект согласован:
Заместитель главы Платнировского
сельского поселения
Кореновского района		 						 Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела
Администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района							      Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела
Администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                  Г.Э. Скуб

image1.emf